Vllaznia/ Ndaj Partizanit mungon kapiten Beqiri
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Nje Iajr: i keq ka ardhur te énjten per skuadren e Vllaznise. Kapiteni shkodran Elvin Beqiri nuk
do te jete i gatshem per trajnerin Canaj ne ndeshjen ge te shtunen kugeblute do te luajne me
Partizanin. Vllaznia ka mesuar nga FSHF se Beqiri ka tre kartona te verdhe dhe nuk mund te
luaj pasi eshte i skualifikuar per kete ndeshje. Kapiten Beqiri eshte nje nga lojtaret me te
rendesishem per skuadren e Vllaznise ndaj mungesa e tij eshte e rendesishme.




